
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
23.11.2022р.   смт.Ємільчине №152 
 
 
Про можливість розміщення 
тимчасової споруди БАЦЮНА І.В. 

 

 
 У відповідності до пп.9 п. «а» ч.1 ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», керуючись Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності,  затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.10.2011р. №244, 
розглянувши звернення БАЦЮНА Ігоря Володимировича, жителя 0000000,  виконавчий 
комітет селищної ради 
ВИРІШИВ : 
 
1. Надати БАЦЮНУ Ігорю Володимировичу дозвіл на розміщення тимчасової споруди для 
провадження підприємницької діяльності  в смт.Ємільчине, вул.Наума Тихого. 
 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 
голови Олександра РОМАНЮКА. 
 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 




